

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Budowę krytej pływalni wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach zadania pn.: "Basen miejski przy ul. Chyliczkowskiej”.**

Zamawiający zawiadamia, że jeden z Wykonawców na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający poniżej udziela stosownej odpowiedzi.

### **Pytania - Pakiet 73**

#### **Pytanie nr 1**

***Dotyczy odpowiedzi zestawu 14 – z dnia 05.07.2024 Pytania – pakiet 21 – pytania z dnia 13.03.2024***

Pytanie nr 2:

„Dot. §2 ust 4 pkt a) wzoru umowy – wnosimy o ustalenie częstotliwości fakturowania częściowego na nie częściej niż raz w miesiącu. Swoją prośbę motywujemy faktem, iż Wykonawca, chcąc ustalić cenę oferty, musi również wziąć pod uwagę możliwość fakturowania, tak, aby jak najbardziej zoptymalizować koszty finansowania. Wykonawca chce mieć pewność, że w przypadku zakończonego danego elementu HRF będzie miał prawo do wystawienia faktury niezwłocznie”.

Odpowiedź:

Zamawiający we wzorze umowy nie określił szczegółowości fakturowania. Potencjalna możliwość fakturowania zostanie określona stopniem szczegółowości przedłożonego harmonogramu.

Udzielona przez Zamawiającego odpowiedź nie dotyczy treści zadanego Pytania.

Brak określenia przez Zamawiającego częstotliwości fakturowania uniemożliwia Generalnym Wykonawcą przyjęcia jednoznacznych założeń finansowych.

Ponadto zapisy umowy w tym zakresie są niezgodne z art. 436 Ustawy PZP (Dz.U.2023.1605), gdyż obowiązkiem Zamawiającego jest określenie warunków zapłaty wynagrodzenia.

Umowa w obecnym brzmieniu nie określa z jaką częstotliwością wykonawca może fakturować (czy po zakończonym danym elemencie HRF, czy raz w miesiącu, czy raz na dwa tygodnie).

Powyższe skutkować będzie złożeniem nieporównywalnych ofert.

Mając na uwadze, że projekt będący przedmiotem postępowania jest inwestycją priorytetową, z korzyścią dla Zamawiającego byłoby, aby oferty złożone w postępowaniu były rzetelne, kompletne i profesjonalne.

W związku z powyższym prosimy o uszczegółowienie częstotliwości fakturowania

**Odpowiedź:**

Wniosek z dnia 17.07.2024 r. o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zgodnie z art. 135 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień do SWZ oraz obowiązku przedłużania terminu składania ofert.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczko  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień

Otrzymują  
RZP a/a  
Strona internetowa

GLÓWNY SPECJALISTA  
*Reduta*  
mgr Iwona Tatuch